dichiarato di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo 
Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 
Il pagamento per gli immobili interessati siti nel Comune di Gattinara dell’importo 
complessivo di €  1056,00 (diconsi millecinquantasei/00) quale acconto dell’80% 
dell’indennità di esproprio, occupazione temporanea, asservimento accettata, così come 
risultante nei sottostanti schemi  

Ditta N° Piano 1029 

AREA NON EDIFICABILE -Valore bene- 
Patrimonio 
disponibile / non 
disponibile

[...]

GATTINARA (VC) – CAP (13045) in CORSO VERCELLI N. 139 - C.F.: BNLDRD62E21D938B 

Percentuale di proprietà 1/2          BP    1359155                         

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/2) € 528,00(diconsi 
cinquecentoventotto/00) 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO 

Accettazione prot. n° 0764083 del 09/09/2024 con documentazione  

nome ELISABETTA cognome BONOLA nata a GATTINARA (VC) il 10/11/1958, residente a 
GATTINARA (VC) – CAP (13045) in CORSO VALSESIA N. 192 - C.F.: BNLLBT58S50D938C 

Percentuale di proprietà 1/2         BP    1356285                          

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/2) € 528,00(diconsi 
cinquecentoventotto/00) 

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 
NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE